ESTADO DO MARANHÃO

                                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
                                                                                 CNPJ: 01.598.547/0001-01

       AV. PRINCIPAL, S/N - CENTRO

        FONE: (99) 3586-1117

      RIBAMAR FIQUENE - MA

PORTARIA Nº 016, DE 05 DE MAIO DE 2025 – SEMED.

“Publica o Resultado Final da I Etapa e Convoca para a II Etapa do

Processo de Composição de Banco para Professores Alfabetizadores no

Âmbito do Programa Brasil Alfabetizado (PBA) do município de

Ribamar Fiquene - MA”

A Secretária Municipal de Educação de Ribamar Fiquene – MA, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com o Edital nº 001/2025 - SEMED, vem publicar o

Resultado Final da I Etapa do Processo de Composição de Banco para Professores

Alfabetizadores no Âmbito do Programa Brasil Alfabetizado (PBA) do município.

Art. 1º Segue em anexo a lista final de Candidatos Aprovados na Análise Curricular:

NOME PONTUAÇÃO HABILITAÇÃO PARA II ETAPA

Maria Carla Pereira de Oliveira 7,00 APTO(A)

Lucas Pinheiro Silva 7,00 APTO(A)

Maisa da Silva e Silva 6,00 APTO(A)

Raiane de Sousa Marinho 5,00 APTO(A)

Maria da Conceição Brito Silva 5,00 APTO(A)

Ana Clara Cantuário Silveira 5,00 APTO(A)

Cléia da Silva Duarte 5,00 APTO(A)

Luis de Andrade Medrado 5,00 APTO(A)

Amanda Caroliny Silva Santos 5,00 APTO(A)

Janaina Medrado Rodrigues 5,00 APTO(A)

Sara Miranda de Sá 5,00 APTO(A)

Maria Madalena dos Santos Marques 5,00 APTO(A)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribamar Fiquene – MA, 05 de maio de 2025.

__________________________________________

HÉLIA MARIA SILVA NOGUEIRA

Portaria nº 008/2025 - GAB

Secretária Municipal de Educação

		2025-05-05T16:47:11-0300